
UCHWAŁA NR XXIX/240/22 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia trybu, sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 
oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) i art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz.1249) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb, sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego oraz 
szczegółowe warunki jego funkcjonowania, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bedlno . 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XII/104/2012 Rady Gminy Bedlno z dnia 6 lipca 2012 roku w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu interdyscyplinarnego w Gminie 
Bedlno oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego 
z 2012 r. poz. 2547 ). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07457027-02C1-469E-B35F-374D2BE1241C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/240/22 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

TRYB, SPOSÓB POWOŁYWANIA I ODWOŁYWANIA CZŁONKÓW ZESPOŁU 
INTERDYSCYPLINARNEGO ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI JEGO FUNKCJONOWANIA 

§ 1. 1. Członków Zespołu Interdyscyplinarnego zwanego dalej „Zespołem” powołuje Wójt Gminy Bedlno 
w drodze zarządzenia .  

2. Odwołanie członków Zespołu skutkuje koniecznością powołania nowego członka, przedstawiciela tego 
samego podmiotu. Zmiany w składzie dokonywane są w trybie określonym w ust. 1. 

§ 2. l. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego. 

2. W przypadku nieobecności Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego pracami Zespołu kieruje 
Zastępca Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego. 

3. Przewodniczący Zespołu i Zastępca Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego wybierani są 
spośród członków Zespołu. 

4. Odwołanie Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego skutkuje koniecznością powołania nowego 
Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego spośród członków Zespołu. 

§ 3. l. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący lub z jego upoważnienia pod nieobecność 
Przewodniczącego Zastępca Przewodniczącego, wskazuje termin, miejsce oraz cel posiedzenia Zespołu o czym 
powiadamia na piśmie, mailem lub telefonicznie członków Zespołu nie później niż na 7 dni przed terminem 
posiedzenia. 

2. Z ważnych przyczyn Przewodniczący Zespołu, Zastępca Przewodniczącego mogą odwołać posiedzenie 
z równoczesnym wyznaczeniem nowego terminu posiedzenia. 

3. Posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego odbywają się w siedzibie Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bedlnie . Dopuszcza się możliwość organizacji posiedzenia na terenie innych instytucji 
zaangażowanych w pracę Zespołu. 

4. Z posiedzenia Zespołu sporządza się protokół. 

5. Do protokołu z posiedzenia Zespołu załącza się listę obecności. 

6. Obsługę administracyjno – techniczną Zespołu Interdyscyplinarnego zapewnia Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Bedlnie . 

7. Grupy robocze informują Zespół o wynikach swojej pracy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07457027-02C1-469E-B35F-374D2BE1241C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 7



		2022-02-15T14:24:35+0100
	99-311 Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




